
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/161/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Gryfów Śląski:  

1) pozostawanie obojga rodziców/opiekunów prawnych kandydata, rodzica samotnie wychowującego dziecko 

w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej lub pobieranie przez nich nauki 

w systemie stacjonarnym  lub prowadzenie gospodarstwa rolnego – 2 pkt, 

2) zadeklarowany pobyt dziecka w przedszkolu powyżej czasu realizacji podstawy programowej przez 

10 miesięcy w roku szkolnym: 6 godzin – 1 pkt; 7 godzin – 2 pkt; 8 i więcej godzin – 3 pkt, 

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza już do danego przedszkola – 2 pkt, 

4) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny lub 

rodzina kandydata korzysta z pomocy  Ośrodka Pomocy Społecznej – 2 pkt, 

5) kandydat posiada wskazanie uczęszczania do przedszkola lub opinię o potrzebie wczesnego wspomagania  

wystawione przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną  2 pkt. 

§ 2. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Gryfów Śląski: 

1) pozostawanie obojga rodziców/opiekunów prawnych kandydata, rodzica samotnie wychowującego dziecko 

w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej lub pobieranie przez nich nauki 

w systemie stacjonarnym lub prowadzenie gospodarstwa rolnego – 2 pkt, 

2) rodzeństwo kandydata jest uczniem danej szkoły – 2  pkt, 

3) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny  

lub rodzina kandydata korzysta z pomocy Ośrodka Pomocy Społecznej  – 2pkt, 

4) kandydat posiada wskazanie uczęszczania do przedszkola lub opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 

wystawione przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną 2 pkt. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1488



§ 3. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 i 2 rodzice/opiekunowie prawni 

kandydata składają następujące dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata kryteriów określonych 

w niniejszej uchwale dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola lub  oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej: 

1) oświadczenie rodzica(ów)/opiekunów prawnych o pozostawianiu w zatrudnieniu lub prowadzeniu 

działalności gospodarczej lub prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub pobieraniu nauki w systemie 

dziennym (załącznik nr 1 do uchwały), 

2) deklaracja rodzica(ów)/prawnych opiekunów kandydata, o deklarowanym czasie pobytu kandydata 

w przedszkolu (załącznik nr 2 do uchwały), 

3) oświadczenie rodzica(ów)/opiekunów prawnych o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danego 

przedszkola/szkoły podstawowej (załącznik nr 3 do uchwały), 

4) oświadczenie rodzica(ów)/prawnych opiekunów o korzystaniu z  pomocy Ośrodka Pomocy Społecznej 

(załącznik nr 4), 

5) kopia orzeczenia sądu rodzinnego ustanawiającego nadzór kuratora, poświadczona za zgodność 

z oryginałem przez rodzica kandydata, 

6) zaświadczenie wydane przez Ośrodek Pomocy Społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/20/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 06 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Gryfów Śląski oraz uchwała nr V/26/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/20/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 06 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Gryfów Śląski.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski: 

R. Skrzypek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1488



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/161/17 Rady  

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1488



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/161/17 Rady  

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1488



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/161/17 Rady  

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1488



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/161/17 Rady  

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1488


		2017-03-29T13:02:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




